
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

 DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI 

MENAI (DAILĖ, FOTOGRAFIJA, TARDISCIPLININIS MENAS)“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-15(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 2 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis menas)“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. gruodžio 18 d. protokolas Nr. 3LKT-99a(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių tarpdisciplininio meno srities 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

1.1.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Artūro Railos  medijų 

instaliacijos „Libretas  

Maersk Mckinley Moller. 

Sinopsis“ eksponavimas 

Nacionalinėje dailės galerijoje 

95 21 000,00 

1.2.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Socialinis tarpdisciplininio 

meno forumas ir inovacijų 

sklaida 

88 10 000,00 

1.3.  Šiaulių dailės galerija BĮ 
Medijų meno festivalis 

„Enter“ 
88 12 000,00 

1.4.  Vandens bokštas VšĮ 
Kūrybinės dirbtuvės 

„Tandemas“ 
87 7 000,00 

1.5.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Elenos Narbutaitės 

dalyvavimas Liverpulio 

bienalėje 

87 4 100,00 



1.6.  Beepart VšĮ 
Šeštasis tarptautinis Vilniaus 

šviesų festivalis Beepositive 
87 10 000,00 

1.7.  
Performanso meno 

organizacija 
VšĮ 

Tarptautinio performanso 

meno festivalio „Creature 

Live Art‘ 2016 metų renginių 

- ilgos trukmės performansų 

renginio „Winter Creature“ ir 

penktojo kasmetinio 

tarptautinio festivalio 

Creature Live Art 2016‘ 

rengimas ir įgyvendinimas 

86 13 000,00 

1.8.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Nomedos ir Gedimino 

Urbonų pristatymas 32-oje 

San Paulo bienalėje 

86 20 000,00 

1.9.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Lietuvos menininkų 

dalyvavimas ir Roberto 

Snowdeno kuruoto projekto 

pristatymas XII Baltijos 

trienalės parodoje Rygoje 

86 13 000,00 

1.10.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Personalinė Antano Gerliko 

paroda 
86 16 000,00 

1.11.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Kazio Jr. Varnelio ir Tinklo 

architektūros laboratorijos 

paroda Atsiskyrimas: 

sujaudinti pasitelkus 

kontempliaciją 

86 15 000,00 

1.12.  Jono Meko fondas VšĮ 

Jono Meko filmas-instaliacija: 

mobili paroda Lietuvos 

regionuose 

86 
6 500,00 

 

1.13.  Chance No5 VšĮ 
Eksperimentinės inžinerijos 

stovykla „eeKūlgrinda“ 
86 8 600,00 

IŠ VISO:   156 200,00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių tarpdisciplininio meno srities 

(kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Baltish Arts Magazine VšĮ Planktono teorija 85 

2.2.  M puslapiai VšĮ Knyga „Labyrinthus“ 84 

2.3.  Young Poor Artists VšĮ 
Mobili šiuolaikinio meno galerija 

Šiltnamis 
80 

2.4.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Nidos meno kolonijos rezidentų paroda 

Hibridiniai peizažai: susirinkimai ir 

tyrimai 

78 

2.5.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Šiuolaikinio meno centro prodiusuotų 

kūrinių paroda Talino Kunsthalėje  
75 

2.6.  Garsai ir blyksniai VšĮ 
100 istorijų: nacionalinių muzikos 

legendų muziejus 
74 

2.7.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ Kur vėjas (ne)pučia 73 

2.8.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

Trijų parodų ciklas „Kai išgirdau ką 

pasakiau, supratau, ką pagalvojau‘ 
73 

2.9.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ Apie perfomansą:Then and That 73 

2.10.  Postprojektai VšĮ Garso meno renginių ciklas#2 73 

2.11.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ Antropoceno observatorija 72 

2.12.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Paroda HALKA/HAITI 18⁰48‘05‘‘N 

72⁰23‘01“ W“ Vilniuje 
72 

2.13.  Institutio media VšĮ 
Migruojančio meno akademijos. 

Serendipity 
72 

2.14.  Meno parkas VšĮ Išmestas žmogus „Skiepas“ 70 



2.15.  
Naujos muzikos 

komunikacijos centras 
VšĮ 

Tarpdisciplininio meno produktų 

Skambantys kūnai sklaida Lietuvos 

regionuose bei užsienio šalyse 

68 

2.16.  Studija TVIP VšĮ 
Tęstinis 5-ių televizijos kultūros laidų 

ciklas Kultmisijos 
68 

2.17.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

Jono Meko ir jo kūrybos fragmentų 

pristatymas Turine, Italija 
68 

2.18.  Beribė VšĮ Kas tau įstrigę tarp dantų 67 

2.19.  Jūros marios VšĮ Galerijų dienos 16 67 

2.20.  Young Poor Artists VšĮ Young Poor Artists Show 2016 64 

2.21.  
Klaipėdos Kultūros 

komunikacijų centras 
BĮ Remitologizacija 63 

2.22.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

Jono Meko vizualiųjų menų centro 

dalyvavimas projekte  "Art Vilnius 2016 
63 

2.23.  M puslapiai VšĮ Laikraščio meno projektai 59 

2.24.  Meno menė VšĮ 

Lauros Guokės kūrybinio projekto 

Lietuvos kaimas. Nauja tapatybė 

pristatymas Lietuvoje ir užsienyje 

59 

2.25.  Degu VšĮ 
Austėjos Vilkaitytės šokis video formatu 

"Išoriniai pojūčiai" 
59 

2.26.  
Kirtimų kultūros 

centras 
BĮ 

Interaktyvios dirbtuvės "Naujosios 

animacijos formos" 
58 

2.27.  Raganiukės teatras VšĮ Keliaujančios laiku lėlės 58 



2.28.  
Žemųjų Šančių 

bendruomenė 
VšĮ 

Draugiška zona #7. Kopūstų lauko 

atsiminimai 
58 

2.29.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ Flux'N'Air radijas projekto tęsinys 57 

2.30.  Postprojektai VšĮ In. Finity 57 

2.31.  KTU  VšĮ 
Tarp meno ir mokslo: NonHuman 

Species  
57 

2.32.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės galerija 
VšĮ 

Neliūdėkim! Pokštaukim! Juokimės! 

Žaiskim! 
57 

2.33.  Kiti krantai VšĮ 

Meninė instaliacija-performansas 

urbanistinėje erdvėje Dries Verhoeven 

"ceci n'est pas..." 

55 

2.34.  
Stasio  Vainiūno 

namai-muziejus 
Asociacija 

Trečiadienio vakarai Stasio  Vainiūnio 

namuose-muziejuje 
54 

2.35.  Vizualios mintys VšĮ Spektaklis paroda Anglija 54 

2.36.  Kitokia grafika VšĮ Komiksų dienos 53 

2.37.  Sviestas VšĮ 
Teatrinio performanso The Tunnel 

filmavimas ir pristatymas 
53 

2.38.  Young Poor Artists VšĮ Uoslė ir kvapas šiuolaikiniame mene 52 



2.39.  Vandens bokštas VšĮ Performansų festivalis Simbolis 51 

2.40.  Anykščių šventės Asociacija Žemės žingsniai mene-2016 51 

2.41.  Kultūros žibintas VšĮ 
Audiovizualinė instaliacijos kūrybinės 

dirbtuvės Intarpai 
51 

2.42.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija Atodanga 49 

2.43.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Šiuolaikinio meno ir kultūros renginių 

ciklas Menininkų Sodelis ir Menininkų 

Sode Nelis 

49 

2.44.  Šakių kultūros centras BĮ Aktyvios kūrybos dirbtuvės ŠaMenas 49 

2.45.  
Gabrielės meno 

galerija 
VšĮ 

Stasio Eidrigevičiaus retrospektyvinė 

teatro plakatų paroda Kaune 
48 

2.46.  Milžinų kaimelis VšĮ 
Tarptautinis profesionalios muzikos bei 

teatro festivalis Tauragnuose 
48 

2.47.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Kauno aukso amžius. V. Putvinskio 

gatvės lobiai 
48 

2.48.  
Alytaus dailiųjų amatų 

mokykla 
BĮ 

Kūrybinės dirbtuvės-paroda „Lietus 

Lietuvoj“ 
46 

2.49.  

Baltų kultūros ir 

mokslo paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Septyni Baltijos sodai 45 



2.50.  
Interaktyvios kultūros 

centras 
VšĮ Ore eskizai: meno žiburėlių sklaida 45 

2.51.  Polifonija BĮ 
Muzikinių sintezių-ekologinis projektas 

Šiauliečiai -Šiauliams 
44 

2.52.  Evaldo Janso Studija VšĮ 
Interaktyvių parodų ciklas Menininko 

apkabinimas 
44 

2.53.  Marija Griniuk VšĮ Reformat 43 

2.54.  Blogi VšĮ Gugenheimo muziejus 42 

2.55.  Meno genas VšĮ Muzikos paletė 40 

2.56.  
Trakų Vokės 

bendruomenė 
Asociacija 

Kultūrinio paveldo Eduardo F. Andre 

parko Trakų Vokėje išryškinimas per 

žemės meną 

39 

2.57.  

Jaunųjų menininkų 

judėjimas Meno 

propaganda 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Kultūros ir meno judėjimas Meno 

propaganda 
35 

2.58.  Otkutiur UAB Aktai ir poezija 35 

2.59.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Šiuolaikinio meno pleneras 33 

2.60.  
Rekreacinių projektų 

vystymas ir priežiūra 
VšĮ 

Rašytojo humanisto Kurt Voneguto 

memorialas Vilniuje, Literatų g. 
29 



2.61.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ Smėlio galia 24 

2.62.  Performatyvus VšĮ 
Jaunųjų profesionaliųjų menininkų 

inkubatorius 
23 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


